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Angående lagliga graffittiväggar 

Följande kan vara bra att tänka på och att meddela Trafikkontoret vid 

uppförande av lagliga graffittiväggar i stadsmiljö eller godkända målningar 

på kommunala fastighetsobjekt.  

 

Det är viktigt att snarast meddela Tk/Klotterenheten var och när den 

lagliga väggen sätts upp eller på vilken adress t.ex. en bestående mur har 

godkänts att måla på. Då riskerar vi inte att enheten skickar dit stadens 

upphandlade klottersaneringsföretag i onödan eller att de av misstag 

sanerar något som inte ska tas bort samt inte skickar en anmälan via brev 

eller mail till fastighetsägaren med en uppmaning att klottersanera. Bifoga 

gärna bild på objektet, adress samt placering på karta. Asfalt och 

markytor ska saneras av den godkännande förvaltningen vid de objekt 

som ligger vid mark som Tk ansvarar för. 

Trafik Stockholm och handläggare av Synpunktsportalen önskar 

kontaktlistor/mailadresser till handläggare som ansvarar för de lagliga 

väggarna. Klotterenheten kommer framöver att maila över de anmälningar 

eller klagomål som gäller de lagliga väggarna/ytorna till ansvariga i de 

olika stadsdelarna och förvaltningarna. 

 

Tips från Trafikkontoret: 

 

 Placeras på parkmark och inte för nära p-platser då risk finns att 

spraydamm lägger sig på fordon. 

 Renhållning runt och i anslutning till väggen. 

 Tillse att papperskorgar och behållare placeras ut där man har 

möjlighet att kasta sprayburkar/munskydd/plasthandskar mm för 

återvinning. 

 Daglig tillsyn. 

 Viktigt att platsen är upplyst. 

 Inte för nära bostäder pga. den ökade ljudvolymen. 

 Återställning om väggen tas bort. 

 Bra om stadsdelarna samordnar och har ett gemensamt ramavtal 

med ett saneringsföretag som kan kontaktas om nazistiskt, 

rasistiskt eller annat stötande klotter uppförs på väggen. 
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Kontaktuppgifter till Klotterenheten: 

 

Support TK Klotter  

klotter.TK@stockholm.se 

 

Ann-Charlotte Österberg 

Telefon: 08-508 26 153 

E-post: ann-charlotte.osterberg@stockholm.se 
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